

6.31/2012

**FAKTÚRA za vodné a stočné**

**Číslo dokladu: 8260088530**

Poskytovateľ:

**Západoslvenská vodárenská spoločnosť, a.s.**  
**Nábřežie za hydrocentrálou 4, 949 60 Nitra**  
**Odštepny závod Nitra**  
**Nábřežie za hydrocentrálou 4, 949 60 Nitra**  
IČO: 36550949 IČ DPH: SK2020154609 DIČ: 2020154609  
Obchodný register: Okresný súd Nitra  
Oddiel: Sa, vložka číslo: 10193/N

**VINIČKY, Zariadenie sociálnych služieb**  
**Považská 14**  
**949 01 Nitra**

Peňažný ústav:

Všeobecná úverová banka, a.s.      č.účtu: 000019-0002503162/0200  
Slovenská sporiteľňa, a.s.      č.účtu: 000000-0233888514/0900  
Telefón: +421 376 949 335  
Fax: +421 377 733 125  
E-mail:

**Adresa platiteľa - daňová:**

VINIČKY, Zariadenie sociálnych služieb  
Považská 14  
949 01 Nitra

**Dátum splatnosti:** 01. 09. 2012  
**Dátum vystavenia:** 14. 08. 2012  
**Dátum odoslania:** 18. 08. 2012  
**Dátum vzniku daňovej povinnosti:** 13. 08. 2012  
**Forma úhrady:** **Prevodný príkaz**

IČO: 00351776  
Bankový účet: 7000306714/8180  
Číslo zákazníckeho účtu: 600184050

Ceny za 1m3 platné od 1.1.2012      Vodné €/m3      Stočné €/m3  
- bez DPH      1,0518      0,8302  
- s DPH      1,2622      0,9962  
Uvedené ceny sú stanovené rozhodnutím ÚRSO č.0100/2012/V zo dňa 7.12.2011.

Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Meracie miesto	Číslo vodomera	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia
<b>Tech.č.odberu: 60012-89090-0</b>				Evid.č.odberu: 61289090			Adresa OM: Považská 20/14, Nitra							
14. 7. 2012	13. 8. 2012	Vodné	V1	3052500	84915	85878	963	0	100	963	m3	1,0518	1 012,88	Odpočet
14. 7. 2012	13. 8. 2012	Stočné	S1						100	963	m3	0,8302	799,48	
14. 7. 2012	13. 8. 2012	Zrážky	R1							106,467	m3	0,8302	88,39	Paušál

Plocha A (x 0.9): 2 043 m2      Plocha B (x 0.4): 32 m2      Plocha C (x 0.05): 4 450 m2      Ročný úhrn zrážok: 0.6063 m/rok      Ročný objem zrážok: 1 257 m3/rok      Obdobie: 31 dní

Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Faktúra Základ	Faktúra DPH	Základ	Odpočet DPH zo zálohy DPH	Celkom	Základ	SPOLU DPH	Celkom
	20	1 900,75	380,15	0,00	0,00	0,00	1 900,75	380,15	2 280,90

Vodné: 963 m3	1 012,88 €	Celkom (s DPH): 2 280,90 €	
Stočné: 1 069,467 m3	887,87 €	Zálohy celkom: 0,00 €	<b>K ÚHRADE: 2 280,90 €</b>

Vystavil(a): Michaela Vargová

ZÁPADOSLOVENSKÁ  
VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.  
Odštepny závod Nitra, Nábřežie za hydrocentrálou 4,  
OK Okresný súd Nitra, odd.Sa, v.č.10193/N  
DIČ:2020154609 IČ DPH:36550949  
www.zs-wb.sk

„ VINIČKY “, Zariadenie sociálnych služieb Nitra 949 11 NITRA, Považská 14	
Došlo dňa: 17.8.2012	Registratúrna značka:
Ev. číslo záznamu: Číslo spisu: 313	
Prílohy:	Vybavuje:

Fakturačná pošta zmluvy č 89